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Vårens utbildningsplan
Under våren har idrotts- och fritidsföreningar i Kristianstad 
fått möjligheten att gå på utbildningarna ”Plattformen”, 
”Socialt ledarskap” och ”Vinnande styrelse - bas”. 
De tre utbildningarna har genomförts tillsammans 
med Skåneidrotten. Plattformen och socialt ledarskap 
finansierades dessutom via Kristianstads Idrottsgala. 
Intresset har varit bra och totalt har 19 föreningar tagit 
del av våra utbildningar.

Utbildningarna är ett utmärkt komplement till de utbildningar 
respektive specialförbund eller specialdistriktsförbund 
håller, ta därför chansen och anmäl dig och din förening 
till de utbildningar som erbjuds till hösten. Utbildningsplan 
för hösten följer med detta utskick.

Så stärks kör och sång i Skåne
En ny centrumbildning, Körcentrum Syd, har inrättats 
vid Lunds universitet. Körcentrum har vuxit fram ur 
ett stort behov och är brett förankrat inom det stora 
området kör, sång och musik. KC Syd ska stärka körli-
vet som helhet, få igång samarbete, utbildning, forskning 
och konsertproduktioner samt etablera nätverk. Barn 
och ungas sång kommer att vara i fokus. De ska satsa på 
nya programutbildningar för blivande körledare. Det blir 
också fortbildningskurser för musiklärare, kyrkomusiker 
och dirigenter. KC Syd ska vara till för unga och gamla, 
amatörer och professionella. 

Är detta något som din kör är intresserad av så läs mer 
på www.performingarts.lu.se/o.o.i.s/15073

Fördelningen av tider i våra inomhushallar
Vi har fått in föreningarnas önskemål om halltider för 
inomhussäsongen. Dessa arbetar vi med för närvarande. 
En målsättning är att under vecka 24 kunna skicka ut 
ett förslag på fördelning av tider till berörda föreningar. 
Därefter har föreningarna 14 dagar på sig att inkomma 
med synpunkter, i annat fall kvarligger bokningen. Vid andra 
förändringar tar vi en kontakt med berörd förening.

Idrotts- och fritidspolitiskt program
I förra föreningsinformationen skrev vi att förvaltningen 
håller på och reviderar vårt idrottspolitiska program, 
tanken är att det nu ska bli ett idrotts- och fritidspolitiskt 
program. Vi sökte efter föreningar som ville vara med i en 
referensgrupp, för att från föreningarnas synvinkel komma 
med synpunkter på vårt förslag. Denna grupp har nu 
träffats två gånger och gruppen var i det stora hela nöjda 
med förändringarna. Givetvis har det även skett vissa 
förändringar efter diskussioner med referensgruppen. 
Det nya idrotts- och fritidspolitiska programmet ska 
antas i kommunfullmäktige och ska börja gälla från och 
med 2009.

Varning för stölder
Polisen har kontaktat kultur- och fritidsförvaltningen 
med anledning av att det förekommer frekventa stölder 
på idrottsanläggningar. Tillvägagångssättet har varit som 
följer:

I samband med fotbollsmatcher eller träningar har tjuvar 
brutit sig in i låsta omklädningsrum under pågående 
match/träning. Där har man sedan tagit plånböcker, 
mobiltelefoner, skor och andra dyrbara kläder. 

Polisen ser detta som ett organiserat brott och bedömer 
att det kan komma att fortsätta. Föreningar uppmanas 
därför att hitta rutiner för att förhindra denna typ av 
brott.

Tips lämnas till polisen, telefon 114 14.  

Föreningsinfo endast via e-post
De föreningar som har e-post får numera inte 
föreningsinformationen via brev. Från och med nästa 
utskick av föreningsinformationen kommer vi inte att skicka 
den brevvägen till någon förening. Föreningar som vet med 
sig att ni inte angett någon e-postadress till oss och som 
fortsättningsvis också vill ta del av föreningsinformationen, 
hör av er till Lars Jennfors så att vi får er e-postadress. 
Fördelen med att skicka föreningsinformationen via e-
post är att fler från varje förening kan få den. Brevvägen 
är vi begränsade till att enbart skicka den till föreningens 
huvudadress.

Ni når Lars på telefonnummer: 044-13 54 09 eller e-post: 
lars.jennfors@kristianstad.se 



Sista dagen för ansökan om aktivitetsstöd är den 15 au-
gusti. Ansökan gäller för aktiviteter som genomförts den 
1 januari – 30 juni. Ansökan inkommen den 16 augusti – 1 
september får 50 % avdrag och ansökningar inkommen den 
2 september eller senare tas inte upp till behandling. Kom 
därför in med din förenings ansökan i tid. Observera att vi 
inte vill ha in närvarokorten, dessa behåller ni i föreningen 
och endast de fem föreningar som tas ut för granskning 
får skicka in dem i efterhand. Har du frågor om aktivitets-
stödet? Kontakta Lars Jennfors på telefon: 044-13 54 09 
eller e-post: lars.jennfors@kristianstad.se 
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Allaktivitetshuset - sommaraktiviteter
Allaktivitetshuset kommer ha aktiviteter under hela 
sommaren. Vårt schema hittar ni på vår hemsida:  
www.allaktivitetshuset.se

Föreningar som är intresserade av att ha någon uppvisning 
eller annan aktivitet under Kristianstaddagarna kan låna 
vår scenvagn som kommer stå vid Domus. Är ni intres-
serade så ring Patrik Svensson, 0733-370 807.

C4 arbetsmarknad
C4 arbetsmarknad har tidigare kunnat hjälpa föreningar 
med egna anläggningar med olika typer av jobb, såsom 
målning och andra renoveringar. Deras verksamhet är nu 
på väg att dras ner och därför kommer denna möjlighet 
tyvärr inte finnas kvar.

Hur ser Kristianstad Arena ut?
Efter ett flertal möten med föreningslivet och politiskt 
beslut för att bygga den nya arenadelen har projektgrup-
pen arbetat med att färdigställa upphandlingsunderlag och 
teknisk dokumentation.

För att inte störa vardagsidrotten onödigt mycket har 
arenaprojektet delats upp i två etapper. Etapp ett (2008-
2010) innehåller den nya arenahallen och etapp två (start 
2011) renovering av nuvarande idrottshall. 

Under arbetets gång har sponsorer ur näringslivet ställt 
medel till förfogande för att uppgradera idrottsplatsens 
B-plan till konstgräsplan. 

Etapp ett innehåller
- Multiarena med två fullmåttsplaner, sex omklädningsrum, 
mötes- och servicerum, läktarkapacitet för 4.500 vid 
match och ca 5.000 vid konsert, restauranger, försäljningsy-
tor, sponsoravdelning etc
- En välkomnande torgyta framför arenan med parkerings-
platser för funktionshindrade, taxifickor
- Logistikytor söder om arenan med busshållplatser
- Ett grönstråk genom idrottsplatsen 
- En konstgräsplan 
- Omdragning av Ringvägen från i höjd med tennishallen 
mot Järnvägsmuseet
- En ny gång- och cykelväg över järnvägsspåren mellan 
idrottshallen och parkeringsplatserna vid Yllan.

Om alla pusselbitar faller på plats räknar vi med att detalj-
planen vinner laga kraft i juni och att upphandlingsproces-
sen kan starta i augusti.

Föreningslivet bjuds in till informationsmöte den 
16 juni kl 18.30 på Yllan.

Vi vill träffa er för att stämma av att vi inte missat någon 
för Er viktig synpunkt innan vi går ut på upphandling. Har 
du några frågor inför detta möte, kontakta Anders Mag-
nusson på telefonnummer, 0733-13 61 97.

Väl mött den 16 juni

Bengt-Åke Kjell 		            Anders Magnusson
Kultur- och fritidschef 	           Projektledare

Aktivitetsstöd

För idrottsföreningar tillhörande Riksidrottsförbundet, 
som även kan ansöka om statligt lokal aktivitetsstöd, 
finns det information om detta ansökningsförfarande i 
bifogad fil.

Lok-stödsinformation - idrottsföreningar

Sedan början på 2008 har vi gett föreningar möjlighet att 
söka bidrag direkt via webben, utan att behöva skicka in 
blanketter till oss. I dagsläget är det 23 föreningar som tagit 
del av den här möjligheten. Vi ser gärna att fler föreningar 
ansluter sig till detta. Det som krävs är att man får ett 
användarnamn och lösenord. Kontakta Lars Jennfors för 
vidare information, telefonnummer: 044-13 54 09 eller 
e-post: lars.jennfors@kristianstad.se

Webb-bidrag


